

Prochaska Repair LLC

476 County Road 17

Ceresco, NE 68017

Due on Receipt

# Invoice

Date	Invoice #
4/2/2020	3368

Bill To
Mid Con PO Box 407 Denton, NE 68339 Attn: Amy

Job CES  
Account 5330  
Equipment \_\_\_\_\_

P.O. No.	Terms	Job
	Due on receipt	JD 160 Excavator

Quantity	Description	Rate	Amount
1	Gasket	11.14	11.14T
4	Flange Bolts	4.56	18.24T
2	Bolts	2.255	4.51T
1	Gasket	5.68	5.68T
1	Turbocharger	1,416.23	1,416.23T
-1	Turbo Core Credit	125.00	-125.00T
1	Freight	20.40	20.40T
2	Tee Fittings	9.79	19.58T
1	Labor	580.00	580.00T
	Engine was smoking white out exhaust, inspect and found bad turbocharger. Remove old turbo and drill out mounting bolts. Returned with new turbo and install on machine. Test run and check for leaks. Remove and replace fuel return tee fittings on injectors. Work ok by Dave.		
	Sales Tax	5.50%	107.29

Thank you for your business.

**Total**

\$2,058.07

Prochaska Repair LLC

476 County Road 17

Ceresco, NE 68017

Due upon Receipt

# Invoice

Date	Invoice #
8/27/2020	3560

Bill To
Mid Con PO Box 407 Denton, NE 68339 Attn: Amy

Job LES  
Account 5330  
Equipment \_\_\_\_\_

P.O. No.	Terms	Job
	Due on receipt	John Deere 160 Excavator

Quantity	Description	Rate	Amount
1	Overhaul Kit	1,049.83	1,049.83T
1	Oil Pump	151.06	151.06T
1	Sensor / Sender	71.42	71.42T
1	Sensor / Switch	177.18	177.18T
1	Pump Coupling	250.50	250.50T
1	O Ring	3.41	3.41T
4	Isolator / Motor Mounts	94.835	379.34T
1	Air Filter	73.24	73.24T
1	Belt	79.57	79.57T
1	Seal	10.75	10.75T
1	Sensor	45.67	45.67T
1	Filter	25.86	25.86T
1	Air Filter	31.98	31.98T
1	Oil Filter	16.79	16.79T
2	Water Valve	80.845	161.69T
1	Fuel Filter	25.73	25.73T
1	Thermostat	31.13	31.13T
1	Temp Switch	177.18	177.18T
1	Freight	40.80	40.80T
1	Head Repair	544.42	544.42T
4	4 Gallons Motor Oil	12.60	50.40T
7	7 Gallons Coolant	9.60	67.20T
1	Labor	1,100.00	1,100.00T
	Machine had excess blowby, remove engine and remove head. Took head into get reworked. Remove and replace all cylinder kits, install new bearings and replace oil pump. Replace all seals on fuel lines, replace temp sending unit and water temp switch. Install new belt and replace water shut off valves. Replace air, fuel and oil filters. Replace pump drive coupling, reinstall in machine and refill with new coolant. Test run machine and check for leaks. Work ok by Shawn and Dave.		
	Sales Tax	5.50%	251.08
Thank you for your business.		<b>Total</b>	<b>\$4,816.23</b>

Prochaska Repair LLC

476 County Road 17  
Ceresco, NE 68017

# Invoice

Date	Invoice #
11/1/2021	4085

*Due on Receipt*

Bill To
Mid Con PO Box 407 Denton, NE 68339 Attn: Amy

Job LES  
Account 5340  
Equipment \_\_\_\_\_

P.O. No.	Terms	Job
	Due on receipt	JD 160 Excavator

Quantity	Description	Rate	Amount
3	3 Gallons Motor Oil	12.60	37.80T
3	3 Gallons Gear Oil	20.58	61.74T
4	4 Gallons Hydraulic Oil	12.60	50.40T
1	Labor	785.00	785.00T
	Service Machine: change engine oil and filter, replace fuel and hydraulic filters. Replace air filters, check and fill swing gear box with oil. Change final drive oil. Work ok by Shaw.		
	Skid Loader would not start, repair fuel solenoid, replace one bad relay. (Note: all parts and filters were supplied by customer.)		
	Sales Tax	5.50%	51.42
Thank you for your business.		Total	\$986.36